

TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6



FACTURA	
Serie - Folio:	BBABJ-1471
Folio Fiscal:	FBCED1B8-E537-4F4E-84B5-B0DC7BDF98E9
Fecha:	2022-09-13 17:42:09
Hoja:	1/1
No. Serie Certificado:	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT:	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-09-13 17:42:44

EXPEDIDO EN:
1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO
C.P.35090

CLIENTE
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UPD970610CX0
C.P.34612
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7500525357762	AGUA PURIFICADA	Pieza	H87	2.00	79.00	158.00	0.00	0.00	0.00	158.00
50161509	661440001462	AZUCAR ESTANDAR	Paquete	XPK	2.00	184.00	368.00	0.00	0.00	0.00	368.00
52151500	724611140572	CUCHARA GRANDE BIO	Pieza	H87	1.00	135.98	135.98	0.00	21.76	0.00	157.74
50221300	7500478014323	GALLETAS EMPERADOR	Pieza	H87	3.00	140.00	420.00	0.00	0.00	0.00	420.00
50181900	7501000601936	GALLETAS MARIAS DORADAS	Pieza	H87	3.00	100.80	302.40	0.00	0.00	0.00	302.40
50221300	7622210833655	GALLETAS OREO	Pieza	H87	3.00	162.40	487.21	0.00	0.00	0.00	487.21
50221300	7503030043137	GALLETAS CANELITAS	Pieza	H87	3.00	111.07	333.21	0.00	0.00	0.00	333.21
50221300	7500478029167	GALLETAS CREMAX DE NIEVE	Pieza	H87	3.00	145.00	435.00	0.00	0.00	0.00	435.00
10191500	7501032923204	INSECTICIDA CASA Y JARDIN	Pieza	H87	2.00	135.98	271.96	0.00	43.51	0.00	315.48
73131900	7506475107716	SUSTITUTO DE CREMA NUEVO	Pieza	H87	5.00	174.90	874.50	0.00	0.00	0.00	874.50
52152000	7501431208650	VASO 10 OZ	Pieza	H87	5.00	81.47	407.35	0.00	65.17	0.00	472.50

Sello Digital del CFDI:
 e=J4Jp9BHeWEofWfM08lmFK3h54jHrx3EVeYqG9eO2RhcOIQZ01xioF2yXz3bUc3jwajJHK9NL2AODm6DUplc5OxdCENL077XJWC5NorwWfBqd+eqgo2n2iOgUwhzZCqmw0BVEJ5RDWV4B2vyygNE
 XAbJyg+9je1G17Xmx56rSzmjgpX84PPzdPzBM76dr0TcGr26ZYL0ZzdMhnmZiB51uDbgW4UWZp7qAaJsbE+fnnNubUrowu4DZiznMt1Pj4QU0j8GrTlQXNucJc52EeOnQRImL40SM3+bnqEpwQT9TenFA:63SB:
 OaV+VA6DUbkoOweg==

Sello Digital del SAT:
 OD7JGRQJWbOD0j3vYwITa4qphK9JY/HIZFH8cRwrHndkE nujcm3kYATXfck/QWWhs30YG59FAxVcyUplRiWoxV95Xf52CJnoM8MM+vaPk9MFK40mz1RHRxpwqzaO0Mg6PexNR5N4eB71Jf9936uwSQ
 O6gwDQ4MIdvaoT0iWIMVWC5qm0TnNTPa0zvgQ62eOL9+pJK4ApqdySPRnZus5MA11HkCFAD3D91blB6mMQUmA8odcRxBXJzfUkXN2k2L3hpc5Hh0cprpKQ10EPIVYQ7N0Q11IaxNVf7Id2Perr5B+K
 F1wBKOys7UA7EVcz1nQvblkGYCw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 [11:]FBCED1B8-E537-4F4E-84B5-B0DC7BDF98E9|2022-09-13T17:42:44|DFT003034395|eFJ4Jp9BHeWEofWfM08lmFK3h54jHrx3EVeYqG9eO2RhcOIQZ01xioF2yXz3bUc3jwajJHK9NL2AODm6DUplc
 5OxdCENL077XJWC5NorwWfBqd+eqgo2n2iOgUwhzZCqmw0BVEJ5RDWV4B2vyygNEXAbJyg+9je1G17Xmx56rSzmjgpX84PPzdPzBM76dr0TcGr26ZYL0ZzdMhnmZiB51uDbgW4UWZp7qAaJsbE+fnnNubUrowu4DZiznMt1Pj4QU0j8GrTlQXNucJc52EeOnQRImL40SM3+bnqEpwQT9TenFA:63SB:
 F1wBKOys7UA7EVcz1nQvblkGYCw==

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	3,378.32	0.00
IVA 16%	815.27	130.44

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
 Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/SEP/2022
 Identificada con el Ticket No. 10190913062800700375.



FORMA DE PAGO: 03
 METODO DE PAGO: PUE
 RÉGIMEN FISCAL: 601
 TIPO DE COMPROBANTE: I
 USO DE CFDI: G03
 MONEDA: MXN
 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	4,193.59
Descuento	0.00
IVA	130.44
IEPS	0.00
Total	4,324.03

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
 Cuatro mil Trescientos Veinticuatro Pesos 03/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los terminos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.